
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

O MNĚ 
 
Bydlím v Dobřichovicích, kde mám to štěstí žít se svou báječnou 
rodinou. Studuji speciální pedagogiku na VOŠ Jabok. 

 
 

    Monika.tenkrat@skolalety.cz 

CO VÁM MOHU NABÍDNOUT 
 
Mnohaletou zkušenost s doprovázením dětí ve věku od roku a půl až po 
adolescenty. Během studia jsem se měla možnost přesvědčit, že právě 
práce s dětmi mladšího školního věku je mi velmi blízká. Kromě 
teoretických znalostí a praxe je to hlavně vrozená silná empatie, 
otevřenost a přesvědčení, že každé dítě je jedinečným zázrakem, které 
dávají mé práci asistenta pedagoga smysl.  

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 

2019, 2023 SVP Dobřichovice - vychovatelka 

2015 – 2018 Česko-anglická montessori soukromá mateřská školka 
Zvoneček, Karlík – průvodkyně mladší třídy 

2015 Miniškolka Sluníčko, Karlík – učitelka 

2012 – 2014 Mateřská škola Bambinárium, Řevnice – průvodkyně u 
nejmladších dětí 

 

 

VZDĚLÁNÍ 
 
 
2003 - 2007 SZŠ Alšovo nábřeží 82, 
Staré Město, Praha; obor: Oční 
Optik 

2020 - nyní VOŠ Jabok, Praha; obor: 
Speciální pedagogika 

 
 

JAZYKY 

 
němčina - začátečnice 
angličtina - mírně pokročilá 
 
 

OSTATNÍ ZNALOSTI 
 
sboristka 
hra na zobcové flétny 
hipoterapie 
zdravotnický kurz první pomoci 
MS Office 
Zahradní terapie 
 
 

ZÁJMY 
 

německý ovčák, příroda, zahrada, 
turistika, geocashing, digging, 
hudba, historie 

 

Monika Tenkrát Jiroušková 


